
اصفهان-سمیه کربلایی، خبرنگار اقتصاد 
سرآمد-مدیر ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه 
گفت: ظرفیت تولید نامی ابتدایی خط نورد گرم حدود 
۲.۴ میلیون تن در سال بود که با اجرای طرح های توسعه 
و ارتقای دانش فنی تولید، اکنون به بیش از ۵ میلیون تن 

کلاف گرم در سال افزایش یافته است.
علی حاجیان نژاد، مدیر ناحیه نورد گرم، ضمن تبریک 
سی امین سالگرد افتتاح شرکت فولاد مبارکه و سالروز 
تولید اولین کلاف گرم فولاد مبارکه در ۲۴ دی ماه ۱۳۷۰، 
بیان داشت: ظرفیت تولید نامی ابتدایی خط نورد گرم 
حدود ۲.۴ میلیون تن در سال بود که به یاری خداوند 
متعال، طی سال های بعد، با تلاش و همت همکاران در 
ناحیه نورد گرم و سایر همکاران در نواحی پشتیبانی 
تولید، با اجرای طرح های توسعه و ارتقای دانش فنی 
تولید، اکنون به بیش از ۵ میلیون تن کلاف گرم در سال 
افزایش یافته است. در حال حاضر، محصولات ناحیه 
نورد گرم فولاد مبارکه علاوه بر اینکه بیش از ۷۰ درصد 
ورق گرم موردنیاز کشور را تأمین می کند، با صادرات 
بخشی از محصولات، ارزآوری مناسبی برای کشور 

به همراه دارد.
به گفته حاجیان نــژاد، خط تولید نــورد گرم فولاد 
مبارکه به دلیل برخورداری از تنوع بالای تولید ابعادی 
)ضخامت و عرض( و امکان تولید گریدهای مختلف، 
از خطوط منحصربه فرد نورد گرم در کشور و منطقه به 

شمار می آید و با انعطاف پذیری لازم توانسته پاسخ گوی 
بیشتر نیازهای بازار داخلی باشد. مهم ترین مصارف 
محصولات نورد گرم در ساخت لوله های انتقال سیالات 
)آب، نفت و گاز(، پروفیل و لوله های ساختمانی، صنایع 
خودروسازی، صنایع لوازم خانگی و صنعتی، مخازن 
تحت فشار، اسکلت فلزی، صنایع سوله سازی، صنایع 
کشتی سازی و سازه های دریایی، صنایع فلزی سبک 
و ســنگین، محصولات مرتبط با ورق های گالوانیزه 
و رنگی و... است. وی اظهار داشت: خط تولید نورد 

گرم شرکت با مدیریت فرایندهای تولید و تعمیرات 
و همچنین سرمایه های انسانی متعهد و با انگیزه، طی 
سالیان اخیر، علی رغم مشــکلاتی نظیر تحریم های 
ظالمانه، محدودیت های انرژی، کووید ۱۹ و...، فراتر از 
ظرفیت نامی خود تولید کرده است. در این خط علاوه بر 
توجه به افزایش تولید، کیفیت محصولات نیز ارتقا داده 
شده؛ به طوری که هم اکنون بازده کیفی خط نورد گرم 

به بیش از ۹۹ درصد افزایش یافته و تثبیت شده است.
مدیر ناحیه نورد گرم با بیان اینکه این ناحیه با همکاری 

سایر واحدهای ذی ربط ســازمان، علاوه بر اهتمام به 
اهداف کمی و کیفی، همــواره توجه ویژه ای به تولید 
محصولات جدید و استراتژیک کشور داشته است، 
افزود: با همکاری واحد متالورژی و روش های تولید، 
در این ســال ها طراحی و تولید ده ها محصول ویژه با 

موفقیت انجام شده است.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود تصریح کرد: 
بسیاری از اقلام مصرفی، قطعات یدکی و تجهیزات 
خط نورد گرم از بدو راه اندازی تاکنون بومی سازی و 
وابستگی به تأمین از خارج کشور آن ها برطرف شده 
است. همچنین در زمینه کاهش مصارف انرژی به ویژه 
مصرف گاز در کوره های پیشگرم و مصرف آب در خط 
نورد گرم نیز اقدامات مؤثری انجام گرفته، به طوری که 
در حال حاضر، میزان مصرف آب در این خط به حدود 

۰.۲۵ مترمکعب بر تن تولید کاهش یافته است.
حاجیان نژاد در پایان تصریح کرد: تمامی دستاوردهای 
ناحیه نورد گرم نتیجه همدلی و تلاش جمعی همکاران 
اعم از امانی و پیمانکار است که در سایه حمایت های 
مدیریت ارشد شرکت و سایر مدیریت های سازمان 
به دســت آمده و شایسته اســت این موفقیت های 
غرورآفرین را به کلیه همکاران، ذی نفعان و شــرکای 
کســب وکار گروه فولاد مبارکه تبریک عرض کنیم 
و برای تمامی این عزیزان توفیق روزافزون مســئلت 

نماییم.
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استاندار فارس: پژوهش سرمایه گذاری است

شیراز - غزاله توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- عاطفه مجدم شیراز:استاندار فارس با بیان اینکه جایگاه پژوهش درست معرفی نشده است، تاکید کرد که پژوهش نوعی سرمایه گذاریست که اکثر 
مسائل کشور با آن قابل حل است.

دکتر محمدهادی ایمانیه در جلسه شورای پژوهش گفت: پژوهش صحیح، منطقی، کاربردی و به موقع علاوه براینکه از وقوع بسیاری از مشکلات جلوگیری خواهد کرد، منجر به حل شدن بسیاری 
از مسائل موجود می شود. او، با تاکید براینکه یک درصد از بودجه ی سالیانه به جز فصول یک و شش دانشگاه ها پاسخگوی نیاز پروژه های پژوهشی نیست، اظهار داشت: هدف از تشکیل این شورا، 

ارائه راه کارهای جدید به منظور افزایش اعتبارات پژوهشی بود؛ از ظرفیت نمایندگان مجلس شورای اسلامی و مهلت تدوین برنامه هفتم توسعه غفلت نشود.
استاندار فارس با بیان اینکه متاسفانه جایگاه پژوهش به درستی معرفی نشده است، افزود: پژوهش نوعی سرمایه گذاری است؛ اکثر مسائل و مشکلات موجود در کشور اعم از مسائل فرهنگی، 

اجتماعی، عمرانی، اقتصادی، زیربنایی و  با پژوهش های درست،کاربردی و به موقع قابل حل شدن است.

مدیر ناحیه نورد گرم فولاد مبارکه :

افزایش و تثبیت بازده کیفی خط نورد گرم به بیش از ۹۹ درصد رسید

   تجلیل ازحسین باقری جنگلبان نمونه کشوری در استان سمنان 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اعلام کرد؛

احداث ۳۵ هکتار گلخانه در لرستان در یک سال گذشته

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 سرپرست شرکت گاز استان:
۲۰ هزار مشترک پرمصرف گاز در کرمانشاه داریم

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه گفت 
: بیشترین رکورد مصرف در روز های سرد اخیر مصرف روزانه ۱۴ میلیون و ۷۰۰ هزار 
مترمکعب گاز در بخش خانگی، اداری، تجاری و آموزشی بوده است، بعد از این روند 

با مدیریت مصرف گاز کاهشی شد.
حسینی سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه در مدت مشابه سال های 
گذشته که بخش اداری و آموزشی به دلیل شرایط کرونا دچار محدودیت بود میزان 
مصرف گاز کرمانشاه روزانه ۱۰ تا یازده میلیون مترمکعب برای مشترکین غیرصنعتی 
بود، گفت : اکنون این میزان به روزانه بیش از ۱۴ میلیون مترمکعب رســیده و این در 

حالیست که نسبت به سال گذشته تنها سه درصد افزایش مشترکین داشته ایم.
سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه با بیان اینکه پیش بینی کرده بودیم امسال نسبت 
به سال گذشته ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش مصرف در کرمانشاه داشته باشیم، عنوان کرد: اما 
متاسفانه در برخی روز ها افزایش مصرف نسبت به سال گذشته به ۳۵ درصد هم رسید.
حسینی با اشــاره به اینکه در سه ماهه زمستان ســال ۱۳۹۹ در کرمانشاه و در بخش 
خانگی، تجاری، اداری، آموزشی ۷۰۳ میلیون مترمکعب مصرف داشتیم که این میزان 
در سال گذشته ۷۸۱ میلیون مترمکعب بود، خاطرنشان کرد: پیش بینی ما این بود که 
این عدد در سه ماهه زمستان امســال به ۹۰۰ میلیون مترمکعب برسد، اما بیش از این 
ارقام خواهد بود، زیرا هیچ روزی نسبت به سال گذشته کمتر از ۱۷، ۱۸ درصد افزایش 

مصرف نداشتیم.
وی از عوامل بالا رفتن مصرف گاز در کرمانشاه یاد کرد که بخش زیادی از آن ناشی 
از عدم رعایت الگوی مصرف است و گفت: فقط ۳۰۰ مدرسه را شناسایی کردیم که 
کانال کولر آن ها باز است. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه وجود مشترکین پر 
مصرف را عامل دیگری بر بالا رفتن مصرف گاز دانســت و عنوان کرد: در کرمانشاه 

۲۰ هزار مشترک پرمصرف داریم که برخی از آن ها در پلکان های ۱۰ به بالا هستند.
به گفته حسینی، بخش زیادی از این مشترکین در روستا ها هستند که به دلیل بزرگ 

بودن منازل، عدم استفاده از مصالح استاندارد و ... مصارف زیادی دارند.
حسینی با بیان اینکه اگر در بخش خانگی هر مشترک تنها یک درجه دمای منزل خود 
را کاهش دهد ۱۰ درصد صرفه جویی در مصرف گاز خواهیم داشت، تاکید کرد: این 
میزان صرفه جویی برای فصل زمستان ۹۰ میلیون مترمکعب می شود که به راحتی گاز 
دو کارخانه سیمان ما را تامین خواهد کرد. سرپرست شرکت گاز استان کرمانشاه از 
راهکار هایی که برای مدیریت مصرف در استان در نظر گرفته شده هم یاد کرد و گفت: 
راهکار های بلندمدت شامل اصلاح و استانداردسازی تجهیزات در بخش صنعتی، 

خانگی و... است که می تواند میزان مصرف را ۱۰ تا ۱۵ درصد کاهش دهد.
حسینی از بهینه سازی موتورخانه ها یاد کرد که ۱۵ تا ۲۰ درصد کاهش مصرف را به 
همراه خواهد داشت و افزود: از سال گذشته تاکنون دو هزار موتورخانه سطح استان را 

رایگان بهسازی کردیم که ۱۵ میلیارد تومان برای آن هزینه شده است.
وی آموزش برای اقشار مختلف و خصوصا دانش آموزان ضروری دانست و تاکید کرد: 

برنامه داریم دوره مدیریت انرژی را در مدارس راه اندازی کنیم.
 

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل:
پیشرفت فیزیکی سد عنبران به ۸۸ درصد رسید

 اردبیل-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اردبیل گفت: 
پیشرفت فیزیکی سد عنبران طی یک ســال اخیر از ۴۴ درصد به ۸۸ درصد رسیده و 

تکمیل آن نیازمند ۹۵۰ میلیارد ریال اعتبار است.
علی حیدری با بیان اینکه اتمام عملیات اجرایی و آبگیری کامل این سد نیازمند ۹۵۰ 
میلیارد ریال اعتبار است، افزود: تا پایان سال گذشته ۸۲۰ میلیارد ریال منابع برای این 
طرح هزینه شده و در سال جاری هم یک هزار و ۳۰ میلیارد ریال اعتبار برای این طرح 

مصوب شد که تاکنون ۷۰۰ میلیارد ریال تخصیص یافته است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل ادامه داد: این سد از نوع خاکی با هسته رسی 
بوده و دارای مخزن یک میلیون مترمکعبی بوده و تاکنون برای اجرای آن ۱۹ هکتار از 

اراضی منطقه تملک شده است.
حیدری اناری بیان کرد: کنترل سیلاب، تغذیه چاه ها و چشمه های پایین دست و تامین 

حقابه کشاوری و گردشگری از اهداف اجرای این طرح است.
او یادآورشد: با بهره برداری از این سد ۷۰۰ هکتار از اراضی پایین دست سد زیر کشت 
آبی خواهد رفت. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل همچنین از اجرای سه طرح 
مشترک آب و جهاد در راستای سازگاری با کم آبی و حفاظت از منابع آب در استان خبر 
داد و گفت: جهت سازگاری با کم آبی و حفاظت از منابع آب سه طرح مشترک شرکت 
آب منطقه ای و جهاد کشاورزی با عناوین تشکیل تشکل های آب بران، تحویل حجمی 
آب و پیاده سازی الگوی کشت بهینه در حال اجرا است. حیدری با اشاره به تغییر اقلیم 
و کاهش منابع آبی در استان نسبت به سال های گذشته افزود: جهت مدیریت مصرف 
آب در بخش کشاورزی، در سال زراعی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در شبکه های آبیاری یامچی و 
قوری چای در مرکز استان و در شبکه آبیاری خداآفرین در شمال استان الگوی کشت 
به صورت منطقه ای پیاده می شود. او با تاکید بر ضرورت پیگیری و تکمیل طرح های 
توسعه منابع آب مانند پایاب خداآفرین و اخذ ردیف اجرایی برای مرمت و بهسازی 
شبکه مغان و تکمیل سد ها و شبکه های در حال احداث، افزود: برای افق سال ۱۴۲۵ به 
میزان یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب کسری آب در استان اردبیل پیش بینی شده 
است. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای اردبیل اظهار کرد: کاهش بارندگی و استفاده 
بی رویه در مصرف آب سبب شده اســت که وضعیت ذخایر در پشت سد های این 

استان نگران کننده باشد.

جهت بررسی مسائل حوزه سلامت این شهرستان برگزارشد؛
  نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران

 با فرماندار میاندورود 
 ساری-درخشنده،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران 

با فرماندار میاندورود جهت بررسی مسائل حوزه سلامت این شهرستان برگزارشد.
دکتر فرهاد غلامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران پس از اجرای برنامه ملاقات 
مردمی در شبکه بهداشت و درمان شهرستان میاندورود ، در جلسه ای که با حضور  علی 
طالبی فرماندار میاندورود، دکتر علیپور معاون بهداشتی، دکتر محمودی معاون درمان و 
دکتر کاظمی معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه ریزی دانشگاه علوم پزشکی مازندران، 
مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان میاندورود، دکتر اویس مدیر بازرسی ، دکتر نقی 
زاده مدیر منابع انسانی ، گلیکانی معاون مدیریت حراست و مهندس جعفری مدیر دفتر 

ریاست دانشگاه در محل فرمانداری برگزار شد حضور یافت.
در این نشست مسائل و مشکلات مختلف حوزه سلامت شهرستان میاندورود مورد 

بحث و بررسی قرار گرفت.

  دیدار مردمی اعضای شورای اسلامی شهر
 و مدیریت شهری نجف آباد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- دیدار مردمی 
و هم اندیشی شورای اسلامی شــهر و مدیریت شهری نجف 

آباد برگزارشد
 در جلسه پرسش و پاسخ و دیدار مردمی رئیس و اعضای شورای 
اسلامی شهر و مدیریت شهری منطقه ۱ مسائلی همچون دفع 
آبهای سطحی، پیاده روسازی بلوار فجر، جمع آوری زباله های 
منطقه، وضعیت عمرانی میدان شهدای دانشجو، پیشرفت کند 
عملیات اجرایی بوستان زندگی، ترافیک خیابان های فردوسی 
و مرکزی شهر توسط نمازگزاران و ســاکنان محله بلوار فجر 

مطرح شد.
در ادامه این جلسه اسماعیل آخوندی سخنگوی شورای اسلامی 
شهر ضمن تبریک ایام ولادت با سعادت دخت مکرم پیامبر اسلام 
و تشکر از هیئت امنا و امامت جماعت مسجد فاطمه زهرا )س( 
گفت یکی از مهمترین دغدغه های شورای ششم اولویت دادن 
به مسائل و مشکلات محلی است و در میان کمبودها و مشکلات 
اولین اولویت شهر آســفالت بود که در سال گذشته ۲۰ میلیارد 
تومان و در سال جاری ۱۰۰ میلیارد تومان برای اجرای آسفالت 

اختصاص پیدا کرده است.
 وی دیگر اولویت شهر را معضل ترافیک و آلودگی هوا خواند 
و اعلام کرد که از صاحب نظران و دانشگاهیان، اصحاب فکر و 
نخبگان دعوت به عمل می آوریم که اگر پیشنهادی در این زمینه 

دارند آن را به شورا و شهرداری ارائه نمایند.
 در ادامه محمدرضا کتابی مدیر منطقه ۱ به بخشــی از سوالات 
مطرح شده پاسخ گفت و اظهار داشت شاید به خاطر گستردگی 
شهر کار های شبانه روزی شهرداری پیدا نباشد، کوششی که با این 
بودجه اندک همه بضاعت شهرداری است و تلاشمان این است 

که حداقل یک رضایتمندی نسبی در شهر ایجاد کنیم.
 کتابی ادامه داد آسفالت ریزی را به خاطر سردی هوا تا یک ماه 
آینده به تعلیق در آورده ایم ولی انشالله تا قبل از عید بخش زیادی 

از مکان های لازم را آسفالت خواهیم کرد.
 ایشان افزود در بحث میدان شهدای دانشجو با توجه به اینکه یک 
پروژه مشارکتی است ما به تعهدات خود عمل کرده ایم و اعتباری 
در حدود ۱۱ میلیارد تومان هزینه نموده ایم و منتظر بخشی هستیم 

که در سهم دولت است.
 وی ادامه داد مقدار ۸۰۰ متر از بوستان زندگی را در لیست افتتاحیه 

گذاشته ایم که به احتمال قوی تا ۲۲ بهمن افتتاح خواهد شد.
 کتابی افزود مشکل ترافیک برمی گردد به همکاری مردم که اگر 
همکاری ها بیشتر شود و بتوانیم قسمت های لازم را آزاد سازی 

کنیم مشکل ترافیکی بسیاری از نقاط حل خواهد شد.

 راه اندازی پایگاه های جهادی خدمات محور 
در آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی اســتان آذربایجان شــرقی از راه اندازی 

پایگاه های جهادی خدمات محور خبر داد.
 حسین فتحی در یازدهمین نشست شورای هماهنگی مدیران 
دســتگاه های حوزه وزارت تعاون، کار و رفــاه اجتماعی به 
میزبانی اداره کل بهزیســتی آذربایجان شــرقی از راه اندازی 
پایگاه های جهادی خدمات محور، همزمان با میلاد حضرت 
فاطمه زهرا )س( به مناسبت گرامیداشت مقام زن و روز مادر 

خبر داد.
وی افزود: کمیته ای در شورای هماهنگی دستگاه های تابعه در 
استان تشــکیل یافته و حضور اعضای کمیته ای در خصوص 
خدمت رسانی مناسب در قالب رویداد سه روزه بزرگداشت 
جایگاه زنان در روزهای ۲۳ تــا ۲۵ دی ماه در محله بازارچه 

سیلاب تبریز، تصمیم گیری شده است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی اســتان افزود: دوره های 
ورزشــی شــامل مهارت های زندگی، فرزند پروری، سبک 
زندگی سالم و پیشگیری از اعتیاد نیز بخش دیگری از خدمات 

در قالب این رویداد است.
وی ضمن قدردانی از همکاری بین دســتگاه های ادارات و 
سازمان های تابعه وزارت رفاه استان، این همکاری را ستودنی 
خوانده و بر استفاده از ظرفیت کلیه دستگاه های این شورا برای 

اجرای طرح حمایت اجتماعی، برنامه اقدام عمل تاکید کرد.
فتحی با تاکید بر ظرفیت شــورای هماهنگی اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعــی در زمینه جهاد تبییــن گفت: به لحاظ 
مأموریت های متنوع ایــن اداره کل و با توجه به اینکه بیش از 
۷۰ درصد مردم جامعه تحت عناوینی چون درمانی، بهزیستی 
و بیمه ای تحت پوشــش آن قــرار دارنــد، می تواند یکی از 
حوزه های مؤثر در زمینه جهاد تبیین که مورد تاکید مقام معظم 

رهبری است، نقش آفرینی کند.
وی اظهار داشــت: جهــاد امیدآفرینی برای مــردم یکی از 
اساسی ترین و بهترین جهادها در برهه فعلی است و به ویژه در 
نشاط آفرینی و شادابی جامعه بسیار اثرگذار خواهد بود و این 
موضوع در مورد بانوان از اهمیت بیشتری برخوردار است و بر 
همین اساس از همه ظرفیت های مجموعه تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی اســتان برای تحقق این هدف مهم استفاده خواهیم 
کرد. تشدید بازرسی ها جهت اقدامات بازدارنده در خصوص 
کار کودکان زیر ۱۵ ســال در کارگاه هــا، اولویت پرداخت 
تسهیلات مشاغل خرد اداره کار به خانواده های کودکان کار و 
خیابانی، فراهم نمودن امکان بهره مندی خانواده های کودکان 
کار و خیابانی از مجموعه فرهنگی و ورزشی این اداره کل، راه 
اندازی سامانه ثبت گزارشات مردمی در خصوص کار کودکان، 
تسهیل راه اندازی تعاونی ها توسط خانواده های کودکان کار 
از برنامه های مدنظر بود که توسط مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان برای اجرا در ماه های آتی پیش بینی و لحاظ 

شده است.

اخبار

سمنان رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-
ششمین جشنواره ملی روز جنگلبان به 
صورت مجازی و از طریق ویدئو کنفرانس همزمان با 
استانهای کشور در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری  

استان سمنان برگزار شد.
جعفر مرادی حقیقی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری 
استان سمنان افزود: منابع طبیعی سرمایه ملی است و باید 
در امرحفاظت از عرصه های منابع طبیعی کوشا باشیم و 
باید بیش از هر زمان دیگری نسبت به حفظ این موهبت 

و سرمایه الهی اهتمام داشته باشیم
 جعفر مرادی حقیقی در این جلسه بیان داشت: امروزه 
نقش و اهمیت عرصه های منابع طبیعی بر هیچ کس 
پوشیده نیست. با توجه به مفاهیم توسعه پایدار، این 
مواهب الهی، میراث گذشتگان ما نیست بلکه امانت 

نسل های بعدی در نزد ما می باشــد که می بایست به 
درستی حفظ و استفاده نماییم.

جعفر مرادی حقیقی با اشاره به اینکه سطح اراضی ملی 
استان سمنان ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار هکتار است گفت: 
این میزان ۹۵ درصد عرصه های منابع طبیعی را تشکیل 
می دهد که متولی حفاظت از این عرصه گسترده اداره 
کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان است و پاسداری از 
این نعمت خدادادی نیاز به جنگلبان متخصص، متعهد 
و مســئولیت پذیر و توانمند را دارد که بتواند ضمن 
ایستادگی در مقابل عوامل مهاجم )طبیعی و انسانی( 

عرصه های منابع طبیعی منطقه را حفظ نماید.
حمیدرضا عبدوس معاون حفاظــت و امور اراضی 
اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان سمنان در این 
نشست بیان داشت: جنگلبان در خط مقدم مبارزه برای 

حفاظت و صیانت ازعرصه های منابع طبیعی هستند 
و در این راه شــجاعت ها، تلاش ها و فداکاری های 
بسیاری داشته و متحمل رنج های بی شماری گردیده 
است؛ و چه بسیار افرادی که در این راه جانشان را از 

دست داده و به شهادت رسیده اند.
حمیدرضا عبدوس معاون حفاظــت و امور اراضی 
خاطرنشــان کرد: با توجه به اهمیــت حضور این 
دلاوران و نوع فعالیتشان و همچنین افزایش آگاهی و 
شناخت مردم نسبت به آنان روزی بعنوان روز جهانی 
جنگلبان در روز شمار جهانی به ثبت رسیده است، تا 
در این روز جایگاه مهم آنان بر همگان مشخص شود.

 حمیدرضا عبدوس ضمن اشاره به نقش مهم جنگلبانان 
در حفظ عرصه های منابع طبیعی استان سمنان گفت: 
طی مراســم روز جنگلبان از حسین باقری جنگلبان 

نمونه کشوری استان ســمنان با حضور وزیر جهاد 
کشــاورزی و معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس 
سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور با اهدائ لوح 

تقدیر، تجلیل شد.

خرم آباد- حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان 
گفت: ظرف یک سال گذشــته ۳۵ هکتار گلخانه در 
این استان احداث شده اســت که در بهمن ماه افتتاح 

می شوند.
سید عماد شاهرخی  در نشست هم اندیشی معاونان 
بهبود تولیدات دامی منطقه چهار کشور در لرستان، اظهار 
داشت: یکی از چالش های عمده ما در بخش کشاورزی 
با وجود اینکه نقش بخش کشاورزی در تولید ناخالص 
ملی را ۱۳ درصد عنوان می کنند به سرمایه گذاری در این 

حوزه مربوط می شود.

وی، افزود: در همه کشورهای توسعه یافته به میزان رشد 
اقتصادی، تسهیلات در اختیارشان قرار می گیرد، این در 
حالی است که این رقم در کشور ما بیش از پنج درصد 
نبوده است. وی گفت: توســعه در بخش کشاورزی 

نیازمند حمایت و توجه ویژه است.
شاهرخی با اشاره به اینکه سرمایه گذاری و اشتغال در 
بخش کشاورزی از بخش صنعت و خدمات ارزان تر 
است، اظهار کرد: از طرفی ســرمایه گذاری در بخش 

کشاورزی زودبازده هم است.
وی بیان کرد: با توجه به میانگین تولید و اشتغال بخش 
کشاورزی در اســتان های منطقه چهار، نیاز است به 

این بخش توجه بیشتری شــود. رئیس سازمان جهاد 
کشاورزی لرستان میانگین کشوری تولید و اشتغال در 
بخش کشاورزی را ۱۹ درصد عنوان کرد و گفت: این 

در حالی است که این رقم در لرستان ۲۹ درصد است.
شــاهرخی، گفت: طبق برنامه وزیر جهادکشاورزی 
قرار است میزان تولید محصولات کشاورزی در سال 
۱۴۰۴ از ۱۲۵ میلیون تن به ۱۵۰ میلیون تن برسد، تحقق 
این برنامه مستلزم افزایش ســرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی است، البته سرعت عمل در اجرا و تکمیل 

طرح ها نیز بسیار مهم است.
رئیس ســازمان جهاد کشاورزی لرســتان با اشاره به 

اینکه تا قبل از روی کارآمدن دولت ســیزدهم حجم 
گلخانه های استان ۷۸ هکتار بوده است، عنوان کرد: اما 
ظرف یک سال گذشته ۳۵ هکتار گلخانه احداث شده 

است، که در بهمن ماه افتتاح می شوند.
شاهرخی به خرید ۵۰۰ تن گوشت منجمد نیز اشاره 
کرد و گفت: دولت برای خرید این میزان گوشت که 
آن را با قیمت ۱۵۵ هزار تومان عرضه می کند، یارانه ۳۵ 

میلیارد تومانی پرداخت کرده است.
وی، بیان کرد: همچنین هزار و ۲۰۰ تن مرغ منجمد نژاد 
آرین را خریداری کرده که بابت یارانه آن ۲۵ میلیارد 

تومان پرداخت شده است.

  رتبه برتر  استان یزد

 در حوزه گزینش توانیر

  یزد -علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد- با حضور 
جمعی از مدیران و نمایندگان هسته گزینش کشور، از 
سیدجمال الدین طباطبایی به عنوان نماینده هسته گزینش توانیر در 

شرکت توزیع نیروی برق استان یزد تجلیل به عمل آمد.
سیدجمالدین طباطبایی در خصوص انتخاب وی به عنوان نماینده 
برتر هسته گزینش در کشور با بیان اینکه نیروی انسانی موضوع بسیار 
مهمی در صنعت برق و سازمان محسوب می شود ،  گفت: نیروی 
انسانی متعهد و توانمند و انتخاب شده بر اساس اهداف وزارت نیرو 
به عنوان ارزش های آن سازمان مشخص می شوند، لذا در این بخش 

گزینش اهمیت دو چندان پیدا می کند.
وی تشکیل پرونده و طبقه بندی پرونده ها بر اساس نظام اراستگی 
و شیوه الکترونیک را مورد اشــاره قرار داد و در خصوص اهمیت 
گزینش ، خاطرنشــان کرد: اگر در مرحله گزینش انتخاب نیروها 
درست و صحیح صورت گرفته باشد در ادامه با مشکلات کمتری 

مواجه هستیم. 
نماینده هسته گزینش توانیر در شــرکت توزیع نیروی برق استان 
یزد ،  پیشــگیری از ایجاد بی اعتمادی در شرکت و اتنخاب افراد بر 
اساس معیارهای درست و اجرای صحیح قوانین را از محورهای کار 

گزینش برشمرد.
 شایان ذکر اســت در گردهمایی نمایندگان هسته گزینش سراسر 
کشور ، شرکت توزیع نیروی برق اســتان یزد به عنوان نمایندگی 

برتر معرفی شد

 دستگیری شرور سابقه دار
 در تبریز

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
شرورسابقه دار و تحت تعقیب با ۴۰ فقره سابقه کیفری 
که با اقدامات مجرمانه مختلف خود باعث ایجاد رعب و وحشت در 
بین شهروندان تبریزی شــده بود، در عملیات پلیس این شهرستان 

دستگیر شد.
سرهنگ  رمضان اللهوردیان فرمانده انتظامی شهرستان تبریز در تشریح 
این خبر بیان داشت: در پي دریافت خبري مبني بر اینکه فردي سابقه 
دار و تحت تعقیب با انجام نزاع و درگیری های مختلف و دیگر اقدامت 
مجرمانه و هنجار شکنانه خود، از قبیل سرقت و توزیع مواد مخدر در 
برخي از محله هاي شهرستان، باعث ایجاد رعب و وحشت در بین 
اهالي شده است.، ماموران پلیس کلانتری ۱۲، بلافاصله تحقیقات خود 

را در این زمینه آغاز کردند.
وي به ۴۰ فقره سابقه مختلف کیفری فرد مورد نظر اشاره و خاطر نشان 
کرد: ماموران پس از شناسایی مخفیگاه این شرور سابقه دار در یکی از 
خیابان های شهر تبریز در یک خوردرو فاقد پلاک ، با هماهنگی انجام 

گرفته با دستگاه قضائی،  در عملیاتی موفق به دستگیری متهم شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان تبریز در پایان با بیان اینکه برخورد پلیس 
با افراد شرور و کســانی که قصد برهم زدن آرامش و امنیت عمومی 
شهروندان را داشته باشند، بســیار قاطع و بدون اغماض خواهد بود 
افزود: متهم دســتگیر شــده در این عملیات پس از تشکیل پرونده 
مقدماتی به دستگاه قضائی معرفی و در نهایت نیز با صدور قرار قانونی 

روانه زندان شد.

   آذربایجان غربی
 بدون افُت فشار گاز

  ارومیه-خبرنگاراقتصادســرآمد-رییس اداره بهره 
برداری شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: در همه مناطق آذربایجان 
غربی فشــار گاز مطلوب بوده و هیچ افُت فشــاری تاکنون گزارش 

نشده است.
رییس اداره بهره برداری شهرستان های شرکت گاز آذربایجان غربی 
گفت: در همه این مناطق فشار گاز مطلوب بوده و تاکنون هیچگونه 
افُت فشاری گزارش نشده است. خلیل اکبری افزود: جریان گاز خانگی 
در همه نقاط آذربایجان غربی به صورت یکسان و پایدار متصل بوده و 
مشکلی در این خصوص نداشته ایم. وی ادامه داد: برخلاف پیش بینی 
بحران افت فشار در سه شهرستان خوی، پیرانشهر و سلماس با اقدامات 
صورت گرفته و همراهی تعداد زیادی از مشترکان، تاکنون فشار گاز 
در مناطق مختلف استان افت نکرده است. رییس اداره بهره برداری 
شهرستان های شرکت گاز آذربایجان غربی ادامه داد: طبق بررسی های 
انجام شده به منظور تامین گاز شبکه، ۷۴ واحد صنعتی در استان مشمول 
محدودیت مصرف ۵۰ درصدی بودند که آن را رعایت کردند. اکبری 
با بیان اینکه تاکنون ۲ دستگاه گرماتاب در شهرستان های بوکان و خوی 
شناسایی و جمع آوری شده اســت، گفت: گرماتاب های دیگری در 
فضای بسته شناسایی شده بودند که با توجه به دارا بودن تاییدیه نظام 
مهندسی، برای فعالیت شان ممانعتی به وجود نیامد، اما اخطار داده شد 
که از میزان مصرف گازشــان بکاهند. اخیرا برای پیشگیری از وقوع 

بحران، گاز ۷۵ واحد تولیدی و صنعتی میاندوآب قطع شد
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